
Nadleśnictwo Kolbuszowa, Świerczów 138, 36-100 Kolbuszowa
tel./fax.: +48 17 581-21-20, 581-21-21,
 e-mail: kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl                                                                     www.kolbuszowa.krosno.lasy.gov.p l                                          

                                                                                                                                    

     Nadleśnictwo Kolbuszowa w Świerczowie     

Decyzja nr 18

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolbuszowa

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmiany Decyzji nr 17 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolbuszowa z dnia 
27.04.2021 r. w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie”

Zn.spr.: ZG.715.5.2022

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 

672), § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 MOŚZNiL z dnia 18.05.1994 r. 

w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

oraz Decyzji nr 46 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 9.06.2022 r. 

w sprawie zmiany Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 

15 lutego 2021 r. w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz wzoru 

regulaminów korzystania z tych miejsc, postanawiam co następuje:

§ 1

Zmianie ulega regulamin obszaru objętego programem „Zanocuj w lesie”, który 

stanowił załącznik nr 1 do Decyzji nr 17 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolbuszowa z 

dnia 27.04.2021 r.

§ 2

Pozostałe zapisy decyzji nr 17 z dnia 27.04.2021 r. pozostają bez zmian.

§ 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Bartłomiej Peret
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)

Otrzymują:
1-40. Pracownicy nadleśnictwa
41. a/a
W załączeniu:

1. Regulamin korzystania z obszaru

mailto:kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl

		2022-08-17T11:31:17+0000
	Bartłomiej Peret




